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Sot me date 04.08.2003 (dymije e tre), para meje Ilir Qejvani, noter, anetar i ﬁﬁbines s
Notereve Tirane, me zyre n& Rr.”M. Shyri”, u paragitén personalisht dhe mé kérkuan
redaktimin e ké&saj Kontrate Shitje Kuotash:

SHITESI: Luan Abas Shakaj, lindur me 10.01.1952, banues ne Tirane,
Rr. »M.Gjollesha », Pall. Jeshil, Kulla 2, madhor, me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, me pasaporte nr.1398504.

BLERESE: Nimete Qemal Shakaj, lindur me 1954, banuese ne Tirane, si me siper,
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, ¢ njohur personalisht
prej meje.

Shitesit jane Ortake te shogerise “ENDI” Sh.p.k, ku 90 % te kuotave i zoteron

Ortaku Luan Shakaj, ndersa Ortakja Nimete Shakaj zoteron 10%te kuotave, ne baze te
Vendimit te Gjykates Tirane nr.23117/ 1, date 17.05.2001.

Ne baze te Vendimit te Asamblese se J ashtezakoneshme te Ortakeve te Shoqerise
“ENDI” Sh.p.k mbajtur me date 04.09.2003, noterizuar nga noter Ilir Qejvani Tirane me
nr.Rep.84, eshte vendosur ge Ortaku Luan Shakaj ti shese Ortakes Nimete Shakaj 80% te
kuotave qge ai zoteron ne kete shogeri.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese, e konkretisht Ortaku Luan Shakaj mbetet
Ortak ne shogerine « ENDI » Sh.pk me 10% te kuotave, ndersa pala blerese e
konkretisht Ortakja Nimete Shakaj mbetet Ortake ne shogerine « ENDI » Sh.pk me 90%
te kuotave,

Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Mbledhjes se Jashtezakoneshme te
Ortakeve te shogerise “END]” Sh.p.k bashkangjitur kesaj kontrate.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, ju lexua paleve me ze te

larte, u kuptua prej tyre dhe meqgenese shpreh vullnetin e tyre te plote e te lire, u
nenshkrua rregullisht para meje dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.
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